
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 2/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 52 

гр. Левски, 12.02.2024г.           
 
 

относно: Трансформиране на средства от целевата субсидия за капиталови 
разходи в целеви трансфер за финансиране разходи на общината за 
извършване на текущи ремонти на общинска улична мрежа за 2024г. 

 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, във връзка с чл.57 от Закона за 
държавния бюджет на Република България за 2024г.,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Дава съгласие 122 293 лева от целевата субсидия за капиталови 
разходи да се трансформират в целеви трансфер за финансиране разходи на 
общината за извършване на неотложни текущи ремонти на общинската улична 
мрежа, съгласно Справка по чл.50 от Постановлението за изпълнението на 
държавния бюджет на Република България за 2024г. – Приложение № 6 към 
чл.50, ал.3, т.1.   

2. Дава съгласие кмета на общината да направи предложение до 
министъра на финансите за трансформиране на средства от целевата 
субсидия за капиталови разходи в целеви трансфер за финансиране на 
разходи за извършване на неотложни текущи ремонти на общинската улична 
мрежа и общински пътища.  

3. Трансформираните средства да се планират по бюджета на 
общината за 2024г. в съответната дейност като резерв по § 00-98 „Резерв за 
непредвидени и неотложни разходи“ от ЕБК за 2024г.   
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


